
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長岡京市商工会の夏まつり『 浴衣ＤＥナイト 』を盛り上げよう！！  

平素は当会の運営にご協力を賜りありがとうございます。  

 今も昔も都市には賑わいが必要です。人々が集うことで交易が広がり、賑わうことで文化も

生まれます。賑わいは都市が発展していくための大きな要素です。家族揃って楽しめる夏まつ

り『浴衣ＤＥナイト』を、今年も開催することとなりました。これまでの皆様の支援に心より

感謝申し上げます。浴衣 DE ナイト祭が、地域の皆様の笑顔とともに、未来へ受け継がれてい

くために、引き続きのご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なおご協賛いただいた企業様のお名前をイベント当日ステージ上に「千社札」として掲示

し、来場者の皆さまにしっかりとご紹介いたします。市内外からの多くの来場者さまの注目を

集める絶好の機会となりますので、ぜひこの機会を貴社の認知、企業イメージ向上等にお役立

てください。 

 つきましては、たくさんの協賛を募り、共に盛り上げ感動を共有したいと思います。当事業

の趣旨にご賛同いただき、ご支援賜りますよう何卒よろしくお願いします。 

● 募 集 要 項 ● 

掲 示 内 容 ： イベントステージ上に企業名等を記載した「千社札」を掲示します 

※本年度はチラシ裏面への協賛企業名の掲載はございません。あらかじめご了承

ください。 

 

掲 載 料 

 

掲載サイズ 

 

応 募 締 切 

 

： 

 

： 

 

： 

５，０００円／１口※事前お申込みのうえ、掲載料は商工会にご持参ください 

 

1 口枠：横向き A4 サイズの千社札  2 口枠：横向き A3 サイズの千社札 

 

6 月 15 日(水) 

お 問 合 せ ： 長岡京市商工会青年部事務局 

別紙「協賛申込書」をご提出下さい。 

         （TEL：９５１-８０２９ FAX：９５８-２４７３ メール:t-okugawa@kyoto-fsci.or.jp） 

 

主催：長岡京市商工会青年部 

 

まちを明るく！主役はあなた!!
浴衣ＤＥナイト 2025 【協賛のお願い】 

 

!  

人とひと、地域や団体が心とこころで結びあい、子どもからお年寄りまでが集う夏まつり 

『浴衣ＤＥナイト』であなたのお店をＰＲ！ 

 

 

開催日時：令和 7 年８月 9 日(土) １５時～２０時頃まで 

開催場所：長岡京市立産業文化会館 特設会場（屋外） 

開催内容：ステージイベント、露店出店、キッチンカー等 



別紙 

 

● 協賛申込書 ● 

 

企 業 名 ：                                          

連 絡 先 ： 所在地                                     ） 

電話番号（    －    －    ） FAX 番号（   －    －    ） 

担当者名（                ） 

ご協賛口数 ：  5,000 円 × （     ）口 ＝           円  

掲 載 内 容 

 

 

1 口枠：横向き A4 サイズの千社札  2 口枠：横向き A3 サイズの千社札 

 

企業名以外はお任せします。 

掲載内容をご指示いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

例）企業名のみ、企業名入りロゴマーク、企業名と URL、企業名と PR 文、etc 

 
 

 

 

 

※「企業名入りのロゴマーク」を希望の場合は、メールのみの受付とさせていただきます。 

※印刷時に間延びしないよう、できるだけ高解像度（ai、eps、pdf、png 等）のデータを

ご用意ください。 

 

 

 

 

 

 

主催：長岡京市商工会青年部 


